АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2023                                                                                         № 2-п

с. Владимировка

О  присвоении адреса

             Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, постановляю:
1. Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером:  56:33:1405001:720, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,  Тюльганский муниципальный район, сельское поселение Чапаевский сельсовет, Алабердино село, Школьная  улица, з/у  13а.
2. Постановление вступает в силу после дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио главы муниципального образования
 Чапаевский сельсовет                                                                А.Р.Пунга

        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

18.01.2023

¹ 2

-

ï

ñ. Âëàäèìèðîâêà

Î  ïðèñâîåíèè àäðåñà

Ðóêîâîäñòâóÿñü Çåìåëüíûì êîäåêñîì ÐÔ, Ãðàäîñòðîèòåëüíûì

êîäåêñîì ÐÔ, Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò, ïîñòàíîâëÿþ:

1. Ïðèñâîèòü  àäðåñ çåìåëüíîìó ó÷àñòêó ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì:

56:33:1405001:720, àäðåñ: Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Îðåíáóðãñêàÿ

îáëàñòü,  Òþëüãàíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí, ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò, Àëàáåðäèíî ñåëî, Øêîëüíàÿ  óëèöà, ç/ó  13à.

2. Ï

îñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå äíÿ ïîäïèñàíèÿ.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Âðèî ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò                                                                À.Ð.Ïóí

ãà

Ðàçîñëàíî: ðàéàäìèíèñòðàöèÿ, â äåëî, ïðîêóðîðó.